גם אין בה כדי למנוע מהעותר למצות הליכים נוספים מול המשיב או מול גורמים אחרים. כל
שנקבע הוא כי העתירה שלפניי לא הניחה תשתית עובדתית ומשפטית לקביעה כי המשיב פעל בניגוד לדין או בחריגה

ממתחם הסבירות בעניינו של העותר.

אשר על כן, העתירה נדחית.

ניתן היום, ג' שבט תשפ"א, 16 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.